CONTROL FAA PC

echa Inicio 2024-02-03 2024 02-03 N. Jornadas

EL PAGO DEBERA REALIZARSE ANTES DE LAS 20:00 HORAS DEL MIERCOLES 31 DE ENERO, ENVIANDO EL
JUSTIFICANTE DEL PAGO A faacompeticion@gmail.com. L @S ATLETAS QUE NO ABONEN LA CUOTA NO
APARECERAN EN LAS LISTAS DE SALIDA.

TOD@S L@S ATLETAS DEBEN PARTICIPAR CON DORSAL DE LA FVA. DICHO DORSAL PUEDEN
DESCARGARLO EN EL SIGUIENTE ENLACE:
https://docs.google.com/document/d/1f6wafP5hwkOoXJHFqUIK9H3GIi6DzQGYk/edit?us

=sharing&ouid=115827158102613203324&rtpof=true

L@s atletas admitid@s, que por cualquier motivo no vayan a participar, deben comunicarlo a
faacompeticion@gmail.com antes de las 20:00h del mi  ércoles 31 DE ENERO.

EL VIERNES 2 DE FEBRERO SE PUBLICARAN LAS LISTAS D E SALIDA EN
http://faacompeticion.blogspot.com/
DICHAS LISTAS NO SERAN MODIFICADAS BAJO NINGUN CONC EPTO.

60m vallas (0,762) FEM. PC SUB16

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.88 Bl-451 GOMEZ BERMEJO, IRATI ESP 09 Ezkerraldea AKT 23-12-2023 VitoRia 2983 09.88
10.29 BI-511 RUBIO MONTE, CLAUDIA ESP 09 C.A.Barakaldo 23-12-2023 VitoRia 3045 10.29 10.31
EUVI-356 BAZ DIAZ DE MONASTERIOGUREN, NORA ESP 09 LEA LaBlanca 3320
BI-456 MENA ALMEIDA, MAIALEN ESP 09 Ezkerraldea AKT 2986
Marca LIC. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.64 VI-51 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 07 Barrutia A.E. 12-03-2023 Salamanca 2753 08.64 08.77
09.06 BI-282 VENTOSELA CALVO, IRAIA ESP 07 C.A.Barakaldo 11-02-2023 VitoRia 2346 09.06
09.43 VI-70 PECINA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA LaBlanca 29-12-2023 San Sebastian 2792 09.43
09.48 VI-148 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIA ESP 07 LEALaBlanca 29-12-2023 San Sebastian 2780 09.48
09.48 BU-38 PEREZ DE BLAS, LUCIA ESP 08 Aranda Granja D Ch04-03-2023 BurgoS 09.48 09.78
10.13 VI-72 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 07 LEA LaBlanca 25-02-2023 VitoRia 2788 10.07
10.30 VI-92 GARCIA TREPIANA, CELIA ESP 07 LEA LaBlanca 04-02-2023 San Sebastian 2781 10.30
10.38 BU-42 ELENA DEL CURA, DANIELA ESP 08 Aranda Granja D Ch16-12-2023 BurgoS 10.38 10.38
10.91 EUVI-196 JAVIER SANABRIA, ALEJANDRA MARTINA ESP 07 LEA LaBlanca 18-02-2023 San Sebastian 2785 10.91
10.98 VI-104 ALVEZ DOMAIKA, IRAIA ESP 07 Ezkerraldea AKT 05-01-2024 San Sebastian 2835 10.98 10.98
11.23 EUVI-221 BUESA CID, NEREA ESP 07 LEA LaBlanca 29-12-2023 San Sebastian 2773 11.23
VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA LaBlanca 2778 10.86
VI-140 IGLESIAS ORTIZ DE ARRI, LOLA ESP 07 LEALaBlanca 2784
Marca LIC. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP
08.54 CT-22411 RADSMA AGUILAR, AFRICA ESP 98 At.San Sebastian 18-02-2023 Madrid 08.54 08.55
08.72 TF-8153  GARCIA GARCIA, INES ESP 01 TenerifeCajaCanarii 13-01-2024 San Sebastian 08.72 08.72
09.30 BI-53353 REY CONCHA, MAIALEN ESP 05 Bidezabal Durango.04-03-2023 Sabadell 1745 09.30 09.38
09.35 VI-4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 06 Ezkerraldea AKT 21-01-2024 San Sebastian 2015 09.35 09.35
10.04 VI-44 FERRERES ATXAERANDIO, NERE ESP 06 Barrutia A.E. 13-01-2024 San Sebastian 1980 10.04 10.04
10.64 VI-5839  SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 05 Ezkerraldea AKT 23-12-2023 VitoRia 2014 10.64
VI-90 AZURMENDI ELGUEA, NAHIA ESP 06 LEA LaBlanca 1991

VI-143 SUSUNAGA SAMANIEGO, JUNE ESP 06 LEALaBlanca 2003



60m vallas (0,91) MASC. PC SUB18

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.99 BI-386 HERRANZ PEREZ, MARIO ESP 08 Bilbao Atletismo  20-01-2024 Santander 2387 08.99 08.99
09.11 VI-108 PACIOS MORALES, HARITZ ESP 07 Barrutia A.E. 07-01-2024  Zizur MayoR 2767 09.11 09.11
09.22 VI-160 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOI ESP 07 LEA LaBlanca 23-12-2023 VitoRia 2818 09.22

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.98 BI-53179 UBIERNA ARRUTI, PAUL ESP 01 Durango Kirol Talde 04-02-2023 Antequera 925 07.98 08.16
08.09 VI-136 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 LEA LaBlanca 18-02-2023 Madrid 1243 08.09 08.18
09.09 VI-5610  ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 LEA LaBlanca 29-12-2023 San Sebastian 1235 09.06

60m FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.87 VI-51 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 07 Barrutia A.E. 07-01-2024  Zizur MayoR 2753 07.87 07.87
08.06 BI-20382 BERMEJO GRANDE, LAURA ESP 01 Ezkerraldea AKT 25-02-2023 VitoRia 816 08.06 08.13
08.07 VI-5692  DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBINE ESP 02 LEA LaBlanca 13-01-2024 San Sebastian 1573 07.92 08.07
08.11 Bl-451 GOMEZ BERMEJO, IRATI ESP 09 Ezkerraldea AKT 13-01-2024 San Sebastian 2983 08.11 08.11
08.16 BU-38 PEREZ DE BLAS, LUCIA ESP 08 Aranda Granja D Ch25-02-2023 Salamanca 08.16
08.17 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA LaBlanca 21-01-2023 San Sebastian 2783 08.17 08.18
08.18 VI-5874 CHAMORRO DA CONCEICAO, AITANA ESP 05 LEA LaBlanca 13-01-2024 San Sebastian 1993 08.08 08.18
08.19 BI-53353 REY CONCHA, MAIALEN ESP 05 Bidezabal Durango.28-01-2023 San Sebastian 1745 08.19 08.22
08.19 BI-282 VENTOSELA CALVO, IRAIA ESP 07 C.A.Barakaldo 25-11-2023 Basauri 2346 08.16
08.21 VI-70 PECINA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA LaBlanca 11-02-2023 VitoRia 2792 08.21
08.22 VI-5657  SAEZ CANO, CELIA ESP 01 Barrutia A.E. 07-01-2024  Zizur MayoR 1221 07.97 08.22
08.26 BI-425 GARCIA ARRUE, PAULA ESP 04 Atletico Getxo 27-01-2024 San Sebastian 1363 08.26 08.26
08.33 VI-44 FERRERES ATXAERANDIO, NERE ESP 06 Barrutia A.E. 07-01-2023  Zizur MayoR 1980 08.33
08.33 Bl-431 UGARTETXEA MUELAS, ARRATE ESP 07 Atletico Getxo 23-12-2023 VitoRia 2261 08.33 08.39
08.33 EUBI-865 VAZQUEZ PEREDA, NEREA ESP 09 C.A.Barakaldo 23-12-2023 Durango 3046
08.45 BI-440 SANTIAGO CIRARDA, NAIA ESP 07 Atletico Getxo 27-01-2024 San Sebastian 2260 08.45 08.45
08.48 VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA LaBlanca 21-01-2024 San Sebastian 2778 08.48 08.48
08.48 VI-146 MOLINOS ALDEANO, OIHANE ESP 06 LEA LaBlanca 25-02-2023 VitoRia 2001 08.48
08.48 EUBI-856 ZAHINO CASTELLAR, ARIANE ESP 08 Atletico Getxo 23-12-2023 VitoRia 2288 08.48
08.58 BI-456 MENA ALMEIDA, MAIALEN ESP 09 Ezkerraldea AKT 07-01-2024 Durango 2986
08.59 VI-148 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIA ESP 07 LEA LaBlanca 03-12-2023 San Sebastian 2780 08.59
08.68 BU-42 ELENA DEL CURA, DANIELA ESP 08 Aranda Granja D Ch04-03-2023 BurgoS 08.68
08.70 EUVI-285 HERNANDEZ FLORES, KYRA ESP 08 LEA LaBlanca 23-12-2023 VitoRia 2782 08.70
08.71 Bl-441 ALBERDI SEDLICK, CRISTINA ESP 07 Atletico Getxo 27-01-2024 San Sebastian 2238 08.71 08.71
08.71 BI-511 RUBIO MONTE, CLAUDIA ESP 09 C.A.Barakaldo 23-12-2023 VitoRia 3045 08.71
08.74 VI-105 BEOBIDE IZAGIRRE, ALAI ESP 07 Barrutia A.E. 23-12-2023 VitoRia 2749 08.64
08.75 VI-144 OSINAGA FONTECHA, MARINA ESP 07 LEALaBlanca 23-12-2023 VitoRia 2791 08.75
08.76 EUBI-508 HOLLAND IKPONMWOSA, OGHOGHO SANDRA ESP 07 Ezkerraldea AKT 28-01-2023 San Sebastian 2200 08.76
08.77 BI-400 GUISASOLA MARTIN, IRENE ESP 02 Atletico Getxo 27-01-2024 San Sebastian 1365 08.77 08.77
08.84 VI-92 GARCIA TREPIANA, CELIA ESP 07 LEA LaBlanca 23-12-2023 VitoRia 2781 08.78
08.89 BI-312 IPARRAGUIRRE MENDEZ, MAREN ESP 08 Ezkerraldea AKT 04-02-2023 Durango 2202
08.98 EUBI-521 BERMEOSOLO ALONSO, BELATE ESP 07 Ezkerraldea AKT 07-01-2024 Durango 2189
09.04 EUVI-221 BUESA CID, NEREA ESP 07 LEA LaBlanca 23-12-2023 VitoRia 2773 09.04
09.07 VI-72 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 07 LEA LaBlanca 25-02-2023 VitoRia 2788 09.01
09.12 EUVI-280 ROPERO FERNANDEZ, ERIKA ESP 08 LEA LaBlanca 25-02-2023 VitoRia 2799 09.12
09.15 EUVI-196 JAVIER SANABRIA, ALEJANDRA MARTINA ESP 07 LEALaBlanca 25-02-2023 VitoRia 2785 09.14
09.18 EUVI-293 CENIZO JIMENEZ, LOREA ESP 08 LEA LaBlanca 14-01-2023 VitoRia 2776 09.18
09.32 BI-439 LEZAMA PARRA, EDURNE ESP 08 Atletico Getxo 25-02-2023 VitoRia 2248 09.32
09.38 EUBI-860 ROZAS RUEDA, IRATI ESP 08 Atletico Getxo 07-01-2024 Durango 2259 09.39
09.50 EUBI-857 MORENO GARCIA, CANDELA ESP 08 Atletico Getxo 23-12-2023 VitoRia 2254 09.50
09.63 EUVI-287 RAMIRO HERNANDEZ, MAR ESP 08 LEA LaBlanca 25-02-2023 VitoRia 2796 09.63
09.77 EUVI-243 MAESTU RAYA, HAIZEA ESP 05 LEA LaBlanca 11-02-2023 VitoRia 1998 09.76

EUVI-351 ALZAS BARRASA, YAIZA ESP 10 LEA LaBlanca 3319
VI-90 AZURMENDI ELGUEA, NAHIA ESP 06 LEA LaBlanca 1991 09.25
EUVI-356 BAZ DIAZ DE MONASTERIOGUREN, NORA ESP 09 LEA LaBlanca 3320
EUBI-942 DIAZ CORUJO, NAYLA ESP 09 C.A.Barakaldo 3044
EUVI-363 GORDO VEGA, PAULA ESP 09 LEA LaBlanca 3323

VI-140 IGLESIAS ORTIZ DE ARRI, LOLA ESP 07 LEALaBlanca 2784 08.98



BI-501

NIETO CANTALAPIEDRA, ANE

EUBI-1095 REDONDO DA SILVA, NAIARA

EUVI-362
BI-53368
VI-143

EUBI-890

RODEZNO ORTIZ DE URBINA, ELENA
RODRIGUEZ IGLESIAS, ARRATE
SUSUNAGA SAMANIEGO, JUNE
USAN CIA, MARTINA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

08
08
09
04
06
08

Ezkerraldea AKT
Atletico Getxo
LEA La Blanca
Ezkerraldea AKT
LEA La Blanca
Atletico Getxo

2204
2258
3333
1329
2003
2286

60m MASC. PC ABM

MMP  MMT

Marca
06.92
07.08
07.08
07.13
07.23
07.34
07.35
07.38
07.39
07.45
07.61
07.66
07.70
07.72
07.92
07.93
07.99
08.08
08.62
08.76
08.79

Lic. Nombre
BI-83 GARCIA BILBAO, GARIKOITZ
VI-3547  ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN
BI-347 RUIZ AVEDILLO, JON
VI-5644  MARTINEZ DE GUERENU GONZALEZ DE ZARATE,
BI-52371 ROY GARCIA, ANDER
BI-52617 MARQUETA IBISATE, SERGIO
VI-27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS
VI-111 SALAZAR MORAN, MIKEL
VI-5610 ESCALONA OCIO, IKER
VI-96 MARTINEZ DE SANTOS GOMEZ, GARAI
BI-266 ZUNIGA ARRUE, DAVID
VI-91 ZUNIGA VILLANUEVA, JOEL
VI-5696  OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE
VI-88 AJA GOMEZ, JULEN
VI-123 ECHEVARRIA MENDOZA, ANTTON
VI-160 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOI
EUVI-25 ORTUONDO LLARENA, MIKEL
VI-108 PACIOS MORALES, HARITZ
VI-115 HERNANDEZ ZABALA, UNAX
EUVI-301 RUIZ DE SABANDO HIERRO, XABIER
EUVI-292 ROMO YEOH, JONAH
VI-139 ABECIA RUIZ DE SABANDO, AMAIUR
VI-138 ABECIA RUIZ DE SANBANDO, MARKEL
EUVI-350 ADAN ANTOLIN, LANDER
EUVI-380 ALONSO MARTIN, IZAN
EUVI-364 ARISTONDO MARTIN, GAIZKA
BI-20392 DEL CAMPO ALEA, JULEN LAURENTZI
EUVI-354 ESTEVEZ ROMERO, ENEKO
BI-492 GARCIA BRUNA, ENAITZ
BI-53147 GOROSTIZA ACERETE, INIGO
VI-94 LASAGA ZARZA, ANDONI
Bl-454 MARTINEZ ARTEAGABEITIA, INTXIXU
BI-345 MENDIZABAL BENGOECHEA, TELMO

EUBI-1019 MOLINA ORTIZ, ENEKO
EUBI-5354 OLABARRIETA NIETO, SERGIO
EUVI-371 OSORIO GARCIA, JOSHUA
EUBI-1099 PINTO BUJAN, ASIER
EUVI-1216. ZUBIA ARANA, ARITZ

Nac. Ano

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

05
96
04
96
93
74
00
03
98
04
01
02
02
05
08
07
05
07
08
08
08
08
08
09
09
07
94
09
08
02
03
09
04
09
74
09
06
02

Club Fecha
Durango Kirol Talde 23-12-2023
Atmo. Portugalete 27-01-2024
Atletico Getxo 27-01-2024
Durango Kirol Talde 17-02-2023
Atmo. Portugalete 21-01-2023
Atmo. Portugalete 13-01-2024
Atmo. Portugalete 14-01-2023

Barrutia A.E. 23-12-2023
LEA La Blanca 23-12-2023
LEA La Blanca 18-02-2023
Atletico Getxo 27-01-2024
LEA La Blanca 23-12-2023
Barrutia A.E. 03-01-2023
LEA La Blanca 23-12-2023

Durango Kirol Talde 23-12-2023

LEA La Blanca 03-12-2023
LEA La Blanca 14-01-2023
Barrutia A.E. 14-01-2023
LEA La Blanca 23-12-2023
LEA La Blanca 23-12-2023
LEA La Blanca 23-12-2023

LEA La Blanca
LEA La Blanca
LEA La Blanca
LEA La Blanca
LEA La Blanca
Atmo. Portugalete
LEA La Blanca
Atletismo Santurtzi
Atmo. Portugalete
LEA La Blanca
Atletismo Santurtzi
Atletico Getxo
Atletismo Santurtzi
Atletismo Santurtzi
LEA La Blanca
Atletismo Santurtzi
LEA La Blanca

Lugar
VitoRia
Zizur MayoR
San Sebastidn
Madrid
San Sebastidn
Santander
VitoRia
VitoRia
VitoRia
San Sebastidn
San Sebastidn
VitoRia
San Sebastian
VitoRia
VitoRia
San Sebastidn
VitoRia
VitoRia
VitoRia
VitoRia
VitoRia

Dor.

1724
1214
1362
1247
836
63
1212
1571
1235
1588
882
1590
1570
2004
2832
2818
2010
2767
2812
2825
2822
2804
2805
3337
3406
2806
828
3343
2221
1331
1587
2993
1361
2994
74
3345
1776
1589

06.92
07.06
07.08
07.05
07.23
07.03
07.35
07.38
07.39
07.45
07.61
07.66
07.64
07.67
07.92
07.93
07.99
08.08
08.62
08.76
08.79

07.73

07.73

07.89

07.64

07.82

07.08
07.08
07.25
07.26
07.34

07.46

07.56
07.61

Altura FEM. PC ABF

Marca
1.61
1.51
1.50
1.45
1.42
1.40
1.40
1.36

Lic. Nombre
VI-4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA
BI-511 RUBIO MONTE, CLAUDIA
VI-104 ALVEZ DOMAIKA, IRAIA
BI-294 HONDEVILLE MARINI, CARLOTA
VI-80 VANDENBERGH SUSUNAGA, ANINA
VI-92 GARCIA TREPIANA, CELIA
VI-5839  SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA

EUBI-333 SARRIA MARTINEZ, UXUE

Nac. Ano

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

06
09
07
08
07
07
05
07

Club Fecha
Ezkerraldea AKT ~ 17-06-2023
C.A. Barakaldo 23-12-2023
Ezkerraldea AKT ~ 18-02-2023
Ezkerraldea AKT ~ 06-05-2023
LEA La Blanca 14-01-2023
LEA La Blanca 23-12-2023
Ezkerraldea AKT ~ 21-01-2024
Ezkerraldea AKT ~ 06-05-2023

Lugar
VitoRia
VitoRia
San Sebastidn
Durango
VitoRia
VitoRia
San Sebastidn
Durango

Dor.

2015
3045
2835
2201
2803
2781
2014
2208

MMP  MMT
1.58 1.58
1.51 1.42
1.50 1.42
1.42

140 1.40
140 1.40
1.30



Altura MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar
1.73 BI-391 LARRABEITI SAINZ, LIHER ESP 08 Atletico Getxo 23-12-2023 VitoRia
1.63 VI-138 ABECIA RUIZ DE SANBANDO, MARKEL ESP 08 LEA LaBlanca 27-01-2024 VitoRia
1.57 VI-139 ABECIA RUIZ DE SABANDO, AMAIUR ESP 08 LEA LaBlanca 27-01-2024 VitoRia
1.45 EUVI-354 ESTEVEZ ROMERO, ENEKO ESP 09 LEA LaBlanca 27-01-2024 VitoRia

EUVI-350 ADAN ANTOLIN, LANDER ESP 09 LEA LaBlanca
EUVI-380 ALONSO MARTIN, IZAN ESP 09 LEA LaBlanca

Dor.

2232
2805
2804
3343
3337
3406

MMP  MMT
1.73

1.63 1.63
1.57 1.57
145 1.45

Triple Salto FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar
11.55 VI-5786  ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 04 LEA LaBlanca 04-02-2023  Zizur MayoR
11.33 BI-53353 REY CONCHA, MAIALEN ESP 05 Bidezabal Durango.21-01-2024 San Sebastian
10.69 BI-312 IPARRAGUIRRE MENDEZ, MAREN ESP 08 Ezkerraldea AKT 11-06-2023 Durango
10.21 BI-294 HONDEVILLE MARINI, CARLOTA ESP 08 Ezkerraldea AKT 13-01-2024 Santander

EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E.
VI-167 CASTRO SANCHEZ, JUNE ESP 09 Barrutia A.E.

Dor.

1572
1745
2202
2201
3308
3348

MMP  MMT
11.64
11.33
10.37
10.21

10.62
11.33
10.37
10.21

Triple Salto MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar
13.89 BI-53147 GOROSTIZA ACERETE, INIGO ESP 02 Atmo. Portugalete 24-06-2023 Durango
EUVI-350 ADAN ANTOLIN, LANDER ESP 09 LEA LaBlanca
EUVI-380 ALONSO MARTIN, IZAN ESP 09 LEA LaBlanca
EUVI-354 ESTEVEZ ROMERO, ENEKO ESP 09 LEA LaBlanca
LONGITUD FEMENINA
Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar
4.21 VI-163 ARECHAGA SAENZ DE LACUESTA, JUNE ESP 09 Barrutia A.E. 05-01-2024 San Sebastian
4.16 EUVI-254 LOZANO RUIZ DE VERGARA, JUNE ESP 08 Barrutia A.E. 23-12-2023 VitoRia
4.06 EUVI-278 AGORRETA PEREA, EIDER ESP 08 LEA LaBlanca 23-12-2023 VitoRia
3.85 EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 25-02-2023 VitoRia
EUVI-356 BAZ DIAZ DE MONASTERIOGUREN, NORA ESP 09 LEALaBlanca
EUVI-286 CASARES REVENGA, LEIRE ESP 08 LEA LaBlanca
EUVI-342 FERNANDEZ DE PINEDO JIMENEZ, JUNE ESP 09 Barrutia A.E.
EUVI-360 MARTINEZ DE MARQUINEZ JORGE, IRUNE ESP 09 LEALaBlanca
EUVI-359 PEREZ DEL NOTARIO ORTIZ DE GUZMAN, ILARCESP 09 LEA La Blanca
VI-5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 05 Ezkerraldea AKT
EUVI-369 SAWADOGO DIEZ, NERWAYA MARIAM ESP 09 LEA LaBlanca

Dor.

1331
3337
3406
3343

Dor.

3309
2756
2768
2755
3320
2775
3311
3329
3332
2014
3336

MMP  MMT
13.21 13.08
MMP  MMT
421 4.21
4.16
4.06
3.85
4.47



